## Tabula.

- enim dilecti circa s. in versi. et veru est q. et c. m. 64. fo. 9.
- C**ffectus quis sit scire an aliquid sit iuris gentium an iuris civilis. vide in rub. in versi. quis autem. m. 15. fo. 2.
- E**mptione et venditione appellatione quid continet: vide in rubri. in ver. ultimo pro complemento. m. 19. fo. 3.
- E**xcoicatio non potest ferri nisi per peccato mortali. c. i. m. 1. post p. m.
- E**piscopus habet iurisdictionem in laycos ubi causa pietatis versatur. c. i. in versi. vlti. no. 2. b. m. 12. fol. 4.
- E**ccllesia non se intromittit ubi de salute defuncti desperatur. c. i. numero 14. folio. 4.
- E**cclasticus index veditat sibi iurisdictionem in laycos in octo casibus quos habet in c. i. in versi. addo. m. 13. fo. 4.
- E**mere compelluntur cives frumentum superfluum si quod habet cunctas. c. i. numero 19. fo. 4.
- E**cclasia creditor compellitur insolitus recipere re ecclesie quod aliter vedi non potest. c. i. versi. addo tertium. m. 21. fo. 4.
- E**leemosinam facere quis iudicis officio compellitur marima insitatem necessitate. c. i. in versi. scda conclusio. m. 28. fo. 4.
- E**p. tenet subuenire oibz in indigentibus non valentibus suis manibus laborare. c. i. in eo. versi. circa s. m. 28. fol. 4.
- E**leemosinam facere iure actionis quis compelli non potest: sed iudicis officio sic. c. i. m. 30. fo. 4.
- E**leemosinarum tria sunt genera: de quibus in c. i. in versi. limita tui circa principium. m. 31. fo. 4.
- E**cclasticus index veditat sibi iurisdictionem in criminibus mixtis inter quoscunq;. c. i. m. 15. versi. octauus. fo. 4.
- E**piscopus potest ex causa penitentiam quam papa immissit quod aliquis faceret minuere. c. i. m. 15. fo. 4.
- E**xceptio que ostitur ex facto partis pponentis licet sit notoria est allegata per partem. c. peruenit. m. 5. fo. 10.
- E**rrore iuris non excusat a malafide et in prescriptione longissima: immo impedit prescriptionem. c. peruenit. m. 20. fo. 11.
- E**rrore iuris non excusat a malafide ad inducendam. h. alii error in iuris non soleat nocere feminis. c. peruenit. m. 20. fo. 11.
- E**rrore facti non constituit quem in malafide neque per consequens impedit prescriptionem. in eo. c. peruenit. m. 21. fo. 11.
- E**mphyteute coequitur remissionem pensionis propter sterilitatem si penitus illa que solvitur est in recompensatione fructum. c. cum causaz. in ver. scbo vero m. 14. fo. 17.
- E**xceptione odiosa turus h. per ignorantia soluat non repetit. c. euz cam versi. vnu. tam tam dico. m. 15. fo. 17.
- E**xtensiones duodecim ad l. l. C. de rescin. yen. et ad. c. euz dilecti. vide in c. cum cam. a. m. 7. vscq; ad m. 19. inclusive. fo. 16.
- I**n emptione et venditione tolerabilis est deceptio vscq; ad dimidiu iusti pretii: sed non ultra in. c. cum dilecti. in versi. scbo colligo ubi vide in quibus personis hoc procedat et an sit verum in foro conscientie. m. mero. 15. folio. 6.
- S**i deceptio in emptione etiam minima dolo interuenierit h. tunc rescindit vide in. c. cii dilecti. ver. scds causaz. m. 21. fo. 7.
- S**i in emptione interuenit deceptio re ipsa sine dolo c. i. proposito tu faciens lucrum an talis deceptio tolleret. vide in. d. c. cum dilecti. versi. quartus causaz. m. 23. fo. 17.
- S**i emptione est facta ultra dimidiu iusti pthi an suppletio iusti pthi sit etiam in obligatione. vide in. c. cum dilecti. m. 64. fo. 9.
- S**i emptione est facta ultra dimidiu iusti pthi an re perempta possit agi ad supplementum iusti pthi: vide ubi. s. m. 19. fo. 9.
- Q**ui emptio vel veditio est ultra dimidiu iusti pthi inter ius canonicoz et ius civile nulla est differentia in prime dictis vide. m. 60.
- E**ccllesia qui enomiter cedat potece in integris restonē beneficio spali et si sibi copetat remedii cede vide in. d. c. cii dilecti. m. 4. fo. 8.
- D**one dicat enormis leso. in. c. cii dilecti. m. 4. fo. 8.
- A**n ecclasia decepta intra dimidiu iusti pthi possit petere restonē in integrū in. d. c. cum dilecti. versi. venio ad scdam. m. 4. fo. 8.
- E**rrore quando impedit matrimonium et quando non. vide in. c. cum dilecti. m. 17. fol. 9.
- E**mens a pupillo si res ab eo empta per alium petat debet hoc denunciare tutori: et si tutor est absens ipsi pupillo si est dolus capax: alii non poterit agere de evictione. si autem non est dolus capax statuta in vendente maior: qui est absens habeatur in eo locu. c. si venditori. i. col. in fi.
- E**mptor ut agere possit de evictione quod res vendita transiuit per plures manus est opus quod ille qui ultimo emit denunciet suo venditori: et ille venditor suo donec perueniat ad autorem. alias autor non teneret. c. si venditori. i. col. in fi.
- E**mptor an tenetur denunciare suo venditori qualiter res sibi ab eo vendita emicitur: et quoties est notorium ius evincetis vide in. c. si veditori. numero. 4. fo. 20.
- E**mptor ad hoc quod possit agere de evictione sufficit quod denunciet suo venditori per se vel per alium eius nomine: licet in denunciatione expresse non dicatur quod veniat ad eum defendantem. c. si venditori. i. col. in fi. verific. sed modo. fol. 20.
- E**mptor qui scit rem esse agentis potest illam restituere ei absq; sententia tamen granat seipsum emptor in onere probandi re fuisse ageret. c. si venditori. m. 15. in fi. fo. 2.
- E**ccllesia et minor a pari iudicant. c. si veditori. m. 8. fo. 20.
- E**mptor certis casibus non habet regressum de evictione contra veditorem. quod vide in. c. si veditori. m. 13. fo. 21.
- E**mptor per copioznissimz ultra transactione vel alio simili modo superatus non habet regressum de evictione contra suum venditorem. c. si veditori. m. 14. ver. addo nunc. fol. 21.
- E**mptor potest agere de evictione contra suum veditorem salte quo ad hoc ut sibi restituatur pretius h. veditori dixerit expesse se nolle teneri de evictione. c. si venditori. m. 15. fo. 21.
- E**mptor an teneat soluere prius veditori si lis sibi mouet super re empta: vide in. c. si veditori. in pr. ver. quid autem. m. 16. fo. 21.
- E**ccllesia et fiscus equeparant. c. si veditori. m. 18. fo. 21.
- E**dicto legato an agi possit de evictione. vide in. c. si veditori. versi. quid autem. m. 14. fo. 22.
- E**dictio an hec locu in aliis factibus onerosis pter quod emptionis et veditonis vide in. c. si veditori. ver. quid autem. m. 25. fol. 22.
- E**victionis remedium an habeat locum in actu transactionis. vide in. c. si venditori. in ver. quid autem. m. 26. fo. 22.
- E**victionis remedium regulariter locu non habet ante quod res sit evicta. c. si venditori. ubi vide quatuor casus in quibus ista regula non procedit numero. 26. folio. 22.
- C**halista imaginem dicitur habere quod deuiat a verisimili. c. ad nos stram. m. 21. folio. 12.
- S**eminis error iuris non excusat a malafide et in prescriptione longissima immo impedit prescriptionem. c. peruenit. m. 20. fo. 11.
- F**ormani fuisse seruantur tenetur probare ille qui dicit actu validu vide in. c. cum dilecti. m. 3. fo. 6.
- C**Generalis dispositio immo spalis h. generaliter sit concepta dñi inveniat verificada in vna re tm. c. cii. canlam. ibidem.
- C**Generalis non diceat dispositio immo spalis h. generaliter sit concepta dñi inveniat verificada in vna re tm. c. cii. canlam. ibidem.
- H**ereditis institutio facta per volum anyvaleat: vide in. c. cum dilecti. in versi. non omitto. m. 18. fo. 9.
- H**ereditis tenentur ad satisfaciendum pro defuncto contrito quantum ipse expresse non mandaverit satisfactionem fieri. c. i. in versi. tertius sit casus. m. 14. fo. 4.
- C**Index ecclasticus veditat sibi iurisdictionem in laycos in noue factibus quos vide in. c. i. m. 13. fo. 4.
- Z**ura loquenter in fisco habet locum in primitis ex idem ptitatis ratione c. i. numero. 23. fol. 4.
- I**udex ecclasticus veditat sibi iurisdictionem in omnibus criminibus mixtis inter quoscunq;. c. i. m. 15. ver. octauus causaz. fo. 4.
- I**udex potest et debet supplicare ubiq; ex dictis aliquod ins competit et parti licet pars ignoret: quia illud est sibi notum ut notorium in iudicio. c. peruenit. m. 5. fo. 10.
- Z**urametum affinitat naturam contractus cui adiicitur. vide in rub. versi. ex qua colligitur. m. 5. fol. 2.
- Z**urars precise obligat ad id quod surauit vide in rub. m. 6. fo. 2.
- Z**urans non contractare rōne enomini lesionis potest rōne enomissione lesionis contrarie. c. cum cam. m. 21. fo. 17.
- I**ntellectum ad istum. c. cum dilecti videt in. c. cum dilecti in versi. quas propter. circa p. m. 12. fo. 6.
- I**nter appellations supplere defectu ptiis qd cōpletio cōsistit in iure etiam parte non allegate vide in. c. cii dilecti. m. 13. fo. 6.
- I**ns ciuite in concordiis peccatum cedit iuri canonico in. c. c. cum dilecti. ver. si igitur licitum est rc. m. 17. fol. 6.
- N**atura istius vocabuli irritates vide in. c. cum dilecti. m. 27.
- I**udex ferens sicut super aliqua lege se fundato que lex non facit: tamen sicut tenet vide in. c. cum dilecti. m. 28. fo. 7.
- I**ntimatio quando alicui fieri debet ut doceat de iure suo si constat eum non babere ius: non curatur de intimatione seu citatione. c. si veditori. numero. 4. fo. 20.
- Z**ura ciuilia loquenter de evictione habet locu seu seruant in foro ecclesiastico. c. si venditori. m. 9. fo. 20.
- Z**urametum non trahit ad incognita. c. cum cam. m. 36. fol. 12.
- Z**urametum est intelligendi in naturam contractus concurrente intentione iurantis. c. si venditori. m. 12. fol. 21.
- Z**urametum interposito in aliquo factu de defendendo aliquod in causa evictionis aut si necessaria denunciat. vide in. c. si veditori. m. 12. fo. 21.
- I**ntellectu nouu ad. c. peruenit vide in eo. c. ver. quid ergo. m. 17. fol. 21.
- L**bellus alternatiuus seu incertus procedit quod in qualibet sui parte verificatur. c. cum causam. ver. no. 5. m. 3. fol. 16.
- L**bellus alternatiuus procedit quod probabiliter quod dubitat de actio sibi competenti. c. cum causam. m. 3. fo. eo.
- L**bellus procedit sine alteratione quando quis petit recisionem contractus: quod deceptus ultra dimidium in quodam casu singulari que vide in. c. cum causam. m. 3. fo. eo.
- L**bellus isto modo conceptus: peto tales rem qd ad me pertinet iure dominij vel quasi valet. c. cum causam. m. 3. fol. eo.

## Zabula

**L**ibellus sustentari debet quoniam docetur et qualitercum fieri potest. c. ad nostram. nume. 14. fol. 12.  
**L**egis verba quibus non adaptantur neque eius dispositio adaptari potest. c. ad nostram. num. 14. fol. 12.  
**L**ex quando solis argumentis vel indiciis contentatur circa aliquam probationem testes possunt recipi sine partis citatione. c. ad nostram. numero. 28. fol. 13.  
**L**imitationem ad l. f. C. de non nu. pe. vide in rub. nu. 6. fo. 2.  
**L**imitationes. xxi. ad. c. cum dilecti. ad. l. f. C. de rescin. ven. vide in. c. cui causam et incip. a nume. 20. vsq; ad fi. fo. 17.  
**L**imitatio. ad. l. nō dubiū. C. de leg. vide in. c. cum dilecti. nu. ~. fo. 6.  
**L**imitatio. ad nota. in. c. raynitus de testa. vide in. c. cum dilecti. numero. 10. folio. 6.  
**L**imitatio. ad no. in. l. si quis cu aliter. ff. de verb. obli. vide in. c. cui dilecti. in versi. lxx. casus circa meditum. nume. 22. fo. 7.  
**E**n libelli ineptitudo super qua sententia formari non potest possit quod docunq; opponi vide in capi. cum dilecti. in versi. iij. circa finem. numero. 26. folio. 7.  
**I**nepititudo libelli super qua sententia formari potest non obstat parte non opponente in. c. cum dilecti. numero. 36. fol. 7.  
**I**nepititudo libelli pioneniers ex virtute non remissibili per partes potest quandocumq; opponi etiam post sententiam vide in. c. cui dilecti. numero. 32. fol. 7.  
**L**egislatori alleganti sine alia probatione statutus vide in. d. c. cum dilecti. numero. 35. ver. Tertio patet. fo. 8.  
**L**imitatio. ad. l. cum certum. ff. de auro et argen. lega. vide in. d. c. cum dilecti. numero. 39. fol. 8.  
**L**imitatio. ad. l. in cause la secunda. ff. de mino. vide in. d. c. cum dilecti. numero. 42. versi. ex prima conclu. fo. 8.  
**C**ausino afferens se donare si quid plus valet res ab eo vendita etiam in magna quantitate hoc non obstante remedium. l. f. C. de rescin. ven. intumare potest. c. cum causam. nume. 21. fo. 17.  
**C**ausino restitutio in integrum petere potest ratione affectionis quam habet erga res maiorum suorum. et sic est casus in quo minor restitutus ratione affectionis tantum. c. i. ver. quanto addo. nume. 23. fo. 4.  
**C**ausitur licet facere boni frumenti cum antiquo corrupto. c. i. versic. ultimo argu. nume. 32. fo. 4.  
**C**ausitus ita vitetur fructibus donationis propter nuptias sicut fructibus ipsius dotti. c. peruenit. nume. 11. fo. 10.  
**C**ausul licet renunciare possit iuri hypothecae quam habet in bonis maiori tamen hypothecae quam habet in bonis donatis propter nuptias renunciare non potest sine solemnitate autentice sive a me. c. peruenit. numero. 2. fol. 10.  
**C**ausini ad maximum non fit differentia quod est eadem ratio. c. cum causam. numero. 5. fo. 16.  
**C**ausus semel semper presumitur malus in eodem genere mali. c. ad nostram. numero. 17. fo. 12.  
**C**ausa mutata an tempus contracti debiti inspiciatur vide in. c. cum dilecti. in versi. postq; vidimus. nume. 37. fo. 8.  
**C**ausimonium per dolum contractum quod valet vide in supradicto c. cum dilecti post medium. nu. 6. fo. 9.  
**C**ausitorius confitie instrumentum usurarium simulatum remonetur et infamis periturn ab officio. et aliquando sibi amputatur manus. c. ad nostram in. priu. nu. 2. fo. 11.  
**M**otorii vel manifesti quotienscum in iure mentio habetur intelligimus denotio vel manifesto quod consistit in facto; non autem de eo quod consistit in iure saltem in dispositione restringibili. c. ad nostram. numero. 26. folio. 13.  
**M**otoria efficitur res per probationem factam in iudicio post conclusio nem vel per confessionem vel per sententiam. c. ad nostram. nume. 26. folio. 13.  
**M**otorium dicitur quod fit teste vicinia vel maiori parte vicinie dum tamen maior pars non sit vel consistat ex minori numero decem. c. ad nostram. numero. 27. fo. 13.  
**P**rimus an sit introductus de iure gentium vel ciuii in rubri. in ver. subsequenter. c. nume. 12. fol. 2.  
**M**otorium allegari oportet; sed non probari vide in. c. cum dilecti.  
**C**obligans dare precise compellitur ad pandum si possibilis est datio nec liberatur prestando interesse vide in. rub. nu. 2. fo. 2.  
**O**bligatus ad factum an liberetur prestando interesse de iure canonico: sicut de iure ciuiili vide in rubrica. versic. sed considerata. numero. 4. folio. 2.  
**S**i in obligatione est unum et aliud in solutione ex legis dispositione durat facultas soluendi etiam post sententiam. secus si aliud esset in solutione ex dispositione hominis: quia tunc usq; ad litis contesta. solu durat illa facultas soluendi vide in. c. cum dilecti. ver. sed si tenere voluntus. numero. 33. fol. 7.  
**O**onus impostum alicui rei dicitur esse pars eiusdem rei. c. i. numero. 5. folio. 3.  
**C**apa an possit quem priuare beneficio suo sine causa vide in rubri.